



Marsalkka Mannerheimin ratsastuspatsas kuvanveistäjä Emil Cedercreutsin kokoelmassa.



Kuusamon siirtolan nuorimpia.

Tapahtui omassa piirissämme

Heimolaisemme kirja jouluksi.

Monet lienevät tutustuneet nimimerkki "El Pintor'in" (lue: "Maalarin") Helsingin Sanomissa julkaistuun kirjoitussajaan "Millaista siellä Venezuelassa oli". Harvemmat sen sijaan tietänevät, että tämän eloisan kynän takana on sanomalehdentoimittaja, majuri e.v.p. Pauli Marttina, pesunkestävä Aunuksen briha. Lukuisat ystävät ovat särjän kirjoittajaa kehoitelleet julkaisemaan Etelä-Amerikan vaellusvuosiensa tarinat kirjana ja on hän nyt vihdoin sen tehnytkin. Juttuni jatkoon löytänne piakkoin kustannusosakeyhtiö Werner Söderström'in ilmoituksissa. Kuka ei vieroksu miehekästä, huumorin ja elämäkokemustenkin läpituksmaa kuvausta Venezuelan oudosta maasta, kansasta ja omienkin brihojen sattumuksista, se hankkii tämän meille harvinaisen kirjan heti, kun se on ilmestynyt. Suosittelen sitä karjalaisten joululahjakirjaksi. Kirjan nimeä ei ole vielä valittu.

*

Suomen mestaruus jalkapallossa.

Kuten tiedämme maamme jalkapallomestaruus meni Kotkaan. Voittajajoukkueen riveissä on ansiokkaasti koko kesän ajan kamppailut heimolaisemme Yrjö Rainero vastaten oikean laitahyökkääjän tärkeästä paikasta. Tamperelaisen TKT ja kotkalaisen KTP kesken 28/8 -51 Kotkassa käydystä pelistä hän sai "parhaalle pelaajalle" myönnetyn pyttypalkinnon. Kerrotaan, että osasyllisenä tähän olisivat sekä äiti että Anja-sisko, joiden kurkut olivat käheät vielä monta päivää pelin jälkeen. Onnittelemme reippaasta suorituksesta Santalanjärven jälkeläistä!

*

Vanha emäntä Paula Mauranen kuoli Lieksassa tämän kuun 11 päivänä 74 vuoden ikäisenä. Vainaja oli syntynyt Repolassa Haukkasaareessa. Jouduttuaan naimisiin Ilja Maurasen kanssa Koropin kylään, tuli hänestä 12 lasta käsittävän joukon kasvattaja. Viimeiset 30 vuotta hän eli Lieksassa lastensa luona. Suuri omaisten ja ystävien joukko muistelee rakkaudella monien vaiheitten ja kärsimysten kautta lepoon pääsystä hyvää ihmistä.

*

Poika tuli.

Opettajaparille Lea ja Valentin Karppela, Kuusankoski, syntyi terve poika.

*

Toivomus.

Karjalaiset hajaantuneina ympäri laajan maamme ja sen ulkopuolellekin lukevat mielellään Meidän Kesken osastoa. Pyydän: lähettäkää lehdelle eri puolilta tällaisia pikku-uutisia.

Briha.